
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

від  12.04.2021р.          №  149 

 

Про проведення конкурсу малюнків 

«Намалюй свою «МРІЮ» 

 

 

 На виконання листа заступника Керівника Офісу Президента України 

від 25.03.2021р. № 41-01/390, відповідно до наказу департаменту освіти, 

науки та молодіжної політики Івано-Франківської обласної державної 

адміністрації від 09.04.2021р. №93 «Про проведення конкурсу малюнків 

«Намалюй свою «МРІЮ», з метою розвитку творчих здібностей учнів, 

належного відзначення знаменних дат, пов’язаних із ДП «Антонов»  

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Провести 23 квітня 2021 року міський етап конкурсу малюнків 

«Намалюй свою «МРІЮ» серед вихованців закладів загальної середньої та 

позашкільної освіти згідно з Положенням (додаток 3). 

 2. Затвердити склад журі конкурсу (додаток 2). 

 3. Провести підсумкове засідання журі конкурсу з визначення 

переможців 23.04.2021 о 14:00 в приміщенні Департаменту освіти та науки. 

 3. Керівникам закладів загальної середньої та позашкільної освіти 

Івано-Франківської МТГ: 

 3.1. Організувати та провести в закладах конкурс малюнків «Намалюй 

свою «МРІЮ» відповідно до Положення (додаток 3) та подати до 22 квітня 

2021р. в Департамент освіти та науки (Н.Степаніщенко) кращі  учнівські 

роботи для участі у міському етапі конкурсу малюнків. 

 1.2. Забезпечити участь членів журі у роботі підсумкового засідання з 

визначення переможців міського етапу конкурсу (23.04.2021р. о 14:00). 

 4. Нагородити переможців міського етепу Дипломом Департаменту 

освіти та науки, а  педагогів, які підготували переможців – Грамотою 

Департаменту освіти та науки. 

 5. Консультанту ЦПРПП Н.Степаніщенко до 04 травня 2021 року 

забезпечити подачу матеріалів про результати проведення міського етапу 

конкурсу (протокол, оригінали робіт кращих учасників для участі в 

обласному етапі)  в Івано-Франківський ДЦЕВ (вул. Чорновола, 130а, каб.2). 

 6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора Департаменту освіти та науки І.Брюховецьку. 

 

Директор Департаменту освіти та науки    Ігор Максимчук 

І.Валько 

53-56-65 



        

       Додаток 1 до наказу 

       Департаменту освіти та науки 

       від   12.04.2021р. № 149 

 

 

 

Склад 

оргкомітету  міського етапу конкурсу малюнків «Намалюй свою «МРІЮ» 

серед здобувачів освіти закладів загальної середньої та позашкільної освіти 

 

І. Брюховецька   - заступник директора Департаменту освіти та науки   

    Івано-Франківської міської ради, голова оргкомітету; 

О. Савка   - директор Центру професійного розвитку  

    педагогічного працівника; 

І.Валько   - головний спеціаліст Департаменту освіти та науки з 

    питань виховної роботи та позашкільної освіти; 

Н. Степаніщенко  - консультант Центру професійного розвитку  

    педагогічного працівника.  

 

 

Директор Департаменту освіти та науки    Ігор Максимчук 
 

 

       Додаток 2 до наказу 

       Департаменту освіти та науки 

       від   12.04.2021р. № 149 

 

 

Склад 

журі міського етапу конкурсу малюнків «Намалюй свою «МРІЮ» 

серед здобувачів освіти закладів загальної середньої та позашкільної освіти 

 

І. Брюховецька   - заступник директора Департаменту освіти та науки   

    Івано-Франківської міської ради, голова журі; 

Н. Степаніщенко  - консультант Центру професійного розвитку  

    педагогічного працівника, заступник голови журі;  

Н. Буяк    – учитель образотворчого мистецтва Ліцею №3; 

Н.Бахмат   - учитель образотворчого мистецтва Ліцею №16; 

Л.Гринів   - учитель образотворчого мистецтва Ліцею №6 імені 

    Івана Ревчука; 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки    Ігор Максимчук 



Додаток 3 до наказу 
Департаменту освіти і науки 
від 12.04.2021 р. № 149 

Положення 
про конкурс дитячих малюнків 

«Намалюй свою «МРПО» 

Мета Конкурсу 

Всеукраїнський конкурс дитячого малюнка «Намалюй свою 
МРІЮ» (надалі - Конкурс) створено для популяризації видатної постаті Олега 
Лптонова та професії авіаконструктора серед дітей і молоді України, реалізації 
творчих здібностей молодого покоління, 

Організатори Конкурсу 
. . ; : _ • - :-- • ї..і 

Ініціатором проведення Конкурсу є ДК «Укроборонпром». 

До співучасті в організації та проведенні конкурсу залучаються обдаси 
державні адміністрації. Київська міська державна адміністрація, художні інколи 
гуртки, клуби, 

Строки та етапи проведення конкурсу 

1 етап - з 15 по 31 березня 2021 року - оголошення конкурсу на місцях; 

• 2 етап - з 02 по 30 квітня 2021 року - приймання та відбір копкурешт 
робіт на місцях, визначення переможців обласних етапів конкурсу обласним: 
комісіями, сформованими з місцевих експертів; 

• 3 етап - з 05 по 14 травня 2021 року - передача робіт д 
ДК «Укроборонпром»; 

• 4 етап - з 17 по 21 травня 2021 року - підбиття підсумків конкурс) 
визначення фінал і сті в. 






	ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	НАКАЗ

